
Dětská rekreační obuv AUTHORITY KIDS-Bavaria

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
28 755299 8585055715519 3+
29 755300 8585055715526 2 ks
30 755301 8585055715533 3+

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Authority. Rekreační tenisky pro vaše nejmenší je potěší, pokud jsou milovníky sportovního
vzhledu. Boty Authority jsou v modrém provedení a doplňují je žluté detaily, které jsou cool. Mají klasické vázání se
žlutými šňůrkami a lepicím páskem, které se postarají o snadné obouvání i zouvání se. Doplňuje je minimalistické
logo značky.

Bílá podrážka je optimálně ohebná a měkká výstelka se postará o jejich celodenní komfort. Trendy botasky mají
síťovinový svršek, který je zárukou velmi dobré ventilace vzduchu. Modrá obuv má zpevněnou špičku i patu pro
nejlepší ochranu. Postarají se o dobrou fixaci chodidla.

Detaily produktu:

dětská obuv
sportovní
vázání na šňůrky
lepicí páska
modré provedení
žluté detaily
bílá gumová podrážka
komfortní
prodyšné
dobře se přizpůsobí noze

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


